MC CERBONE “
1~ C. REGIONALE FMI CAMPANIA MX 7/ EBIKE www.ultracross.it

MYLAPS

Camp. Regionale FMI 1™ Prova - Acerra
MX1/MX2 Expert Acerra MX Track 1,300 km

Seconda Manche 28/02/2021 15:10
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:19:38

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(997) CASSESE RICCARDO 1 15:21:17.344
(738) FASCELLI FABRIZIO 1 15:21:11.426 2 1:29.741 +0.186 15:22:47.085
1 15:21:10.849 2 1:28.000 +0.006 15:22:39.426 3 1:30.645 +1.090 15:24:17.730
2 1:26.999 +0.596 15:22:37.848 3 1:28.110 +0.116 15:24:07.536 4 1:31.143 +1.588 15:25:48.873
3 1:26.973 +0.570 15:24:04.821 4 1:30.435 +2.441 15:25:37.971 5 15:27:18.428
4 1:27.930 +1.527 15:25:32.751 5 1:28.163 +0.169 15:27:06.134 6 1:29.709 +0.154 15:28:48.137
5 1:27.074 +0.671 15:26:59.825 6 1:28.781 +0.787 15:28:34.915 7 1:30.267 +0.712 15:30:18.404
6 1:26.921 +0.518 15:28:26.746 7 1:28.077 +0.083 15:30:02.992 8 1:32.338 +2.783 15:31:50.742
7 1:26.796 +0.393  15:20:53.542 8 15:31:30.986 9 1:29.655 +0.100  15:33:20.397
8 15:31:19.945 9 1:29.025 +1.031 15:33:00.011 10 1:30.074 +0.519 15:34:50.471
9 1:27.807 +1.404 15:32:47.752 10 1:28.131 +0.137 15:34:28.142 11 1:33.809 +4.254 15:36:24.280
10 1:28.026 +1.623 15:34:15.778 11 1:29.336 +1.342 15:35:57.478
11 1:28.122 +1.719 15:35:43.900 (101) SORRENTINO MARCO
(612) LAUDATO GIOVANNI 1 15:21:15.115
(731) ANGELONE SALVATORE 1 15:21:12.365 2 1:27.472 +1.184 15:22:42.587
1 15:21:08.494 2 1:29.758 +1.980 15:22:42.123 3 15:24:08.875
2 1:28.508 +1.479 15:22:37.002 3 1:27.812 +0.034 15:24:09.935 4 1:59.964 +33.676 15:26:08.839
3 1:28.937 +1.908 15:24:05.939 4 15:25:37.713 5 1:29.799 +3.511 15:27:38.638
4 1:27.761 +0.732 15:25:33.700 5 1:29.385 +1.607 15:27:07.098 6 1:29.038 +2.750 15:29:07.676
5 1:27.333 +0.304 15:27:01.033 6 1:29.059 +1.281 15:28:36.157 7 1:27.815 +1.527 15:30:35.491
6 15:28:28.062 7 1:28.663 +0.885 15:30:04.820 8 1:29.695 +3.407 15:32:05.186
7 1:28.136 +1.107 15:29:56.198 8 1:28.134 +0.356 15:31:32.954 9 1:28.815 +2.527 15:33:34.001
8 1:27.430 +0.401 15:31:23.628 9 1:28.196 +0.418 15:33:01.150 10 1:28.435 +2.147 15:35:02.436
9 1:27.540 +0.511 15:32:51.168 10 1:28.406 +0.628 15:34:29.556 11 1:27.364 +1.076 15:36:29.800
10 1:27.806 +0.777 15:34:18.974 11 1:30.132 +2.354 15:35:59.688
11 1:27.503 +0.474 15:35:46.477 (558) VITOLO FRANCESCO
(974) FUCCI VINCENZO 1 15:21:20.861
(156) GARGIULO LUCA 1 15:21:14.745 2 1:34.213 +4.111 15:22:55.074
1 15:21:13.009 2 1:29.723 +2.911 15:22:44.468 3 1:30.831 +0.729 15:24:25.905
2 1:27.571 +1.141 15:22:40.580 3 1:37.472 +10.660 15:24:21.940 4 1:30.302 +0.200 15:25:56.207
3 15:24:07.010 4 1:30.758 +3.946 15:25:52.698 5 1:30.439 +0.337 15:27:26.646
4 1:27.668 +1.238 15:25:34.678 5 1:29.014 +2.202 15:27:21.712 6 1:30.393 +0.291 15:28:57.039
5 1:27.892 +1.462 15:27:02.570 6 1:27.877 +1.065 15:28:49.589 7 1:30.225 +0.123 15:30:27.264
6 1:27.312 +0.882 15:28:29.882 7 1:29.021 +2.209 15:30:18.610 8 1:30.600 +0.498 15:31:57.864
7 1:27.402 +0.972 15:29:57.284 8 1:27.201 +0.389 15:31:45.811 9 1:31.131 +1.029 15:33:28.995
8 1:27.301 +0.871 15:31:24.585 9 1:27.328 +0.516 15:33:13.139 10 1:31.030 +0.928 15:35:00.025
9 1:27.119 +0.689  15:32:51.704 10 15:34:39.951 1 15:36:30.127
10 1:27.948 +1.518 15:34:19.652 11 1:29.368 +2.556 15:36:09.319
11 1:27.643 +1.213 15:35:47.295 (311) PICARIELLO ANDREA
(191) TRAPANI MARCO 1 15:21:22.506
(355) SOLAZZO CRISTIAN 1 15:21:22.079 2 1:33.891 +4.037 15:22:56.397
1 15:21:09.287 2 1:32.031 +3.991 15:22:54.110 3 1:30.877 +1.023 15:24:27.274
2 1:29.647 +2.316 15:22:38.934 3 1:29.190 +1.150 15:24:23.300 4 1:30.122 +0.268 15:25:57.396
3 1:27.625 +0.294 15:24:06.559 4 1:31.051 +3.011 15:25:54.351 5 1:30.123 +0.269 15:27:27.519
4 1:29.275 +1.944  15:25:35.834 5 15:27:22.391 6 1:30.776 +0.922  15:28:58.295
5 15:27:03.165 6 1:28.339 +0.299 15:28:50.730 7 1:30.255 +0.401 15:30:28.550
6 1:27.548 +0.217 15:28:30.713 7 1:28.670 +0.630 15:30:19.400 8 15:31:58.404
7 1:27.442 +0.111 15:29:58.155 8 1:28.654 +0.614 15:31:48.054 9 1:32.990 +3.136 15:33:31.394
8 1:27.365 +0.034 15:31:25.520 9 1:28.565 +0.525 15:33:16.619 10 1:30.715 +0.861 15:35:02.109
9 1:27.398 +0.067 15:32:52.918 10 1:29.540 +1.500 15:34:46.159 1 1:31.995 +2.141 15:36:34.104
10 1:27.956 +0.625 15:34:20.874 11 1:33.050 +5.010 15:36:19.209
11 1:28.429 +1.098 15:35:49.303 (559) VITOLO GABRIELE
(98) PONTECORVO DAVIDE 1 15:21:20.012
(396) ALFANO RAFFAELE 1 15:21:20.540 2 1:34.827 +4.195 15:22:54.839
1 15:21:13.796 2 1:30.659 +2.306 15:22:51.199 3 1:31.302 +0.670 15:24:26.141
2 15:22:40.849 3 1:28.853 +0.500 15:24:20.052 4 1:31.693 +1.061 15:25:57.834
3 1:27.452 +0.399 15:24:08.301 4 1:31.478 +3.125 15:25:51.530 5 1:31.066 +0.434 15:27:28.900
4 1:27.993 +0.940 15:25:36.294 5 1:32.203 +3.850 15:27:23.733 6 1:30.803 +0.171 15:28:59.703
5 1:27.451 +0.398 15:27:03.745 6 1:30.616 +2.263 15:28:54.349 7 15:30:30.335
6 1:28.335 +1.282 15:28:32.080 7 1:30.295 +1.942 15:30:24.644 8 1:31.313 +0.681 15:32:01.648
7 1:28.181 +1.128 15:30:00.261 8 1:29.727 +1.374 15:31:54.371 9 1:30.802 +0.170 15:33:32.450
8 1:28.037 +0.984 15:31:28.298 9 1:29.697 +1.344 15:33:24.068 10 1:31.533 +0.901 15:35:03.983
9 1:28.899 +1.846 15:32:57.197 10 15:34:52.421 1 1:31.373 +0.741 15:36:35.356
10 1:27.855 +0.802 15:34:25.052 11 1:30.598 +2.245 15:36:23.019
11 1:29.132 +2.079 15:35:54.184 (23) SALONE ALESSANDRO
(19) FASCELLI MARCELLO 1 15:21.23.743
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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MC CERBONE

1~ C. REGIONALE FMI CAMPANIA MX 7/ EBIKE www.ultracross.it

MYLAPS

Camp. Regionale FMI 1™ Prova - Acerra

MX1/MX2 Expert

Seconda Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:19:38

Acerra MX Track 1,300 km
28/02/2021 15:10

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:33.962 +3.412 15:22:57.705 3 1:31.224 +0.143 15:24:56.591
3 15:24:28.255 4 15:26:27.672
4 1:31.304 +0.754 15:25:59.559 5 1:32.345 +1.264 15:28:00.017
5 1:30.616 +0.066 15:27:30.175 6 1:33.331 +2.250 15:29:33.348
6 1:30.647 +0.097 15:29:00.822 7 1:32.782 +1.701 15:31:06.130
7 1:31.952 +1.402 15:30:32.774 8 1:33.098 +2.017 15:32:39.228
8 1:32.071 +1.521 15:32:04.845 9 1:33.230 +2.149 15:34:12.458
9 1:32.869 +2.319 15:33:37.714 10 1:41.301 +10.220 15:35:53.759

10 1:30.708 +0.158 15:35:08.422
11 1:31.478 +0.928 15:36:39.900 (414) RUSSO ROBERTO

1 15:21:28.150
(451) MEALE ANTONIO 2 1:40.073 +1.929 15:23:08.223
1 15:21:29.016 3 15:24:46.367
2 1:31.223 +1.498 15:23:00.239 4 1:39.612 +1.468 15:26:25.979
3 1:31.833 +2.108 15:24:32.072 5 1:54.371 +16.227 15:28:20.350
4 15:26:01.797 6 1:53.027 +14.883 15:30:13.377
5 1:30.135 +0.410 15:27:31.932 7 1:51.012 +12.868 15:32:04.389
6 1:29.738 +0.013 15:29:01.670 8 1:42.946 +4.802 15:33:47.335
7 1:29.972 +0.247 15:30:31.642 9 1:46.081 +7.937 15:35:33.416
8 1:29.918 +0.193 15:32:01.560 10 1:43.642 +5.498 15:37:17.058
9 1:31.990 +2.265 15:33:33.550
10 1:32.774 +3.049 15:35:06.324 (888) BARDASCINO GIOVANNI
11 1:33.849 +4.124 15:36:40.173 1 15:21:19.557
(293) DELLI BOVI SALVATORE
1 15:21:23.592
2 1:36.150 +4.112 15:22:59.742
3 1:34.420 +2.382 15:24:34.162
4 15:26:06.200
5 1:32.328 +0.290 15:27:38.528
6 1:33.513 +1.475 15:29:12.041
7 1:32.790 +0.752 15:30:44.831
8 1:32.390 +0.352 15:32:17.221
9 1:33.599 +1.561 15:33:50.820
10 1:34.117 +2.079 15:35:24.937
11 1:34.215 +2.177 15:36:59.152
(339) CAIAZZO SIMONE
1 15:21:21.796
2 1:37.355 +5.391 15:22:59.151
3 1:32.227 +0.263 15:24:31.378
4 1:33.615 +1.651 15:26:04.993
5 1:32.089 +0.125 15:27:37.082
6 15:29:09.046
7 1:33.057 +1.093 15:30:42.103
8 1:33.608 +1.644 15:32:15.711
9 1:34.685 +2.721 15:33:50.396
10 1:36.106 +4.142 15:35:26.502
11 1:37.332 +5.368 15:37:03.834
(397) FERRAIUOLO BIAGIO
1 15:21:25.551
2 1:34.642 +2.596 15:23:00.193
3 1:34.509 +2.463 15:24:34.702
4 15:26:06.748
5 1:32.223 +0.177 15:27:38.971
6 1:33.300 +1.254 15:29:12.271
7 1:33.401 +1.355 15:30:45.672
8 1:34.643 +2.597 15:32:20.315
9 1:35.394 +3.348 15:33:55.709
10 1:34.552 +2.506 15:35:30.261
11 1:34.291 +2.245 15:37:04.552
(411) PECI ANDREA
1 15:21:21.345
2 2:04.022 +32.941 15:23:25.367
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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